HERCHUAN PUMPHERCHUAN PUMPHERCHUAN PUMP
和 川 泵 浦
60Hz60Hz60Hz
本機型精巧結實，不佔空間、吸㈬性能佳。
堅實之理想流體設計，實現高效率給㈬，抽送㈬量大。
用 途
㈵ 性

池塘排㈬，草皮噴灌集㈬坑排㈬，園藝造景噴泉用㈬。
高爾夫球場集㈬坑排㈬，游泳池排㈬，洗車，停車場集㈬坑排㈬。
型號說明：
3450rpm  2極
3M /min KG( )HP kW Inch  ( ) mm   M  3M /min
型 號
M
最大㈬量  重  量
( )HSF250-1.37  21 6養豬畜牧業等之具微酸弱鹼性排泄廢㈬排放。
小型工廠、作業性㆒般污物廢㈬循環使用或抽排放。
化糞池㈬、池塘、機關、㈳區機能性污物廢㈬排放。
230 170 323( )HSF250-1.37  21 6
HSM240-1.25 21(6)
HSM220-1.10 21(6)
HSM(F)250-1.37 21(6)
2
2
3/4
TYPE
L
D
H
L
D
H
D
L
H
D
L
H
HERCHUAN  PUMP
污㈬污物型泵浦
HSM HSF TYPEHSM HSF TYPE
HSF HSM
6
型號說明：
外觀尺寸
HSM250-1.75 2L HSM280-11.5 2L
HSM280-12.2 2L HSM280-13.7 2L
3450rpm   2極
40
44( )HSM2100-13.7 2L O
3
  5
"( )4 100( )HSM2100-12.2 26 L
8 231( )HSM250-1.75 21 L " ( )2   50 0.2541 / 3 0.13
性能曲線圖
外觀尺寸圖
吐出量 3
Capacity    Q  M /min
全
揚
程
To
ta
l
 H
e
a
d
(M
)
16
4
24
8
20
12
28
0.2 0.4 1.20.60 1.00.8
單/㆔相
HSM250-1.75 21(L)
HSM280-12.2 26(L)
0.4816 31( )HSM250-11.5 26 L 2 0.268
H H D D L L 型  號 型  號
HSM2100-13.7 2L
HSM250-1.75 21 460175285
HSM250-1.75 2L 460175285
HSM250-11.5 26 510210370
HSM250-11.5 2L 510210370
HSM250-12.2 26 460220390
HSM250-12.2 2L 460220390
HSM250-12.2 26(L)
460220510
省電，低噪音，穩定性高，方便使用與保養。

染整、鋼鐵等產業之污廢㈬排放。
7
型號說明：
外觀尺寸
省電，低噪音，穩定性高，方便使用與保養。
採用世界㈴牌合作製作之機械軸封。
吸㈬性非常㊝越、出㈬量㈵大、揚程超高。
馬達內附㈲過負載保護裝置。
㈵性
2.
3.
1.
4.
用途
HSF280-11.5 2L
HSF280-12.2 2L HSF280-13.7 2L
L
D
H
HSF280-1.75 21畜牧養豬、酪農、畜牧場糞尿貯留槽、㆘㈬道之污廢㈬處理排放。
公寓大樓化糞池排㈬系統、食品、紙漿、皮革、染整、2.
1.
泛用㆒般工業污物、污泥、廢㈬之抽、排放㈬均可㊜用。3.
3450rpm    2極
9 231( )HSF250-1.75 21 L " ( )2   50 0.3651 / 3 0.19
性能曲線圖
外觀尺寸圖
全
揚
程
To
ta
l
 H
e
a
d
(M
)
16
4
24
8
20
12
30
0.2 0.4 1.20.60 1.00.8
單/㆔相
H H D D L L 型  號 型  號
HSF250-1.75 21 440170255
HSF250-1.75 2L 440170255
HSF280-1.75 21 440170255
HSF280-1.75 2L 440170255
HSF280-11.5 26 630210365
HSF280-11.5 2L 630210365
HSF280-12.2 26
HSF280-12.2 2L 630220390
630220390
HSF280-13.7 2L 630220390
HSF2100-15.5 2L 625265550
HSF2100-17.5 2L 645265550
9 231( )HSF280-1.75 21 L " ( )3   80 0.55 0.3
( )HSF280-11.5 26 L 2 " ( )3   80 0.37 0.6413 31
14 400.783 " ( )3   80( )HSF280-12.2 26 L 8 0.4
20 441.0( )HSF280-13.7 2L O   5 10 0.6" ( )3   80
70( )HSF2100-15.5 2L O   7.5 " ( )4 100
80( )HSF2100-17.5 2L O   10 " ( )4 100
2311 0.8 1.4
2714 1.50.8
1.4
1 / 3
1 / 3
1 / 3

5
33
EXAMPLE:型號說明
和川泵浦和川泵浦
HJP:汎用噴射式泵浦
LJP:汎用噴射式(鋁合金馬達)
HJA:噴射式加壓機附不鏽鋼加壓桶
LJA:噴射式加壓機(鋁合金馬達)
HCP:汎用齒輪式泵浦
HCS:不鏽鋼齒輪式泵浦
HCA:汎用齒輪加壓泵浦
HCB:汎用齒輪加壓泵浦附不鏽鋼加壓桶
HMH:臥式多級離心泵浦
HMS:臥式不鏽鋼多級離心泵浦
HMV:立式多段離心泵浦
NCP:水冷多段高壓泵浦
HVY:輕便型冷卻式泵浦
HCC:不鏽鋼齒輪加壓泵浦
HSP:汎用自吸式泵浦
HSS:不鏽鋼自吸式泵浦
HSC:自吸式泵浦(鉋金銅)
HSL:自吸式泵浦(鋁合金)
HVP:汎用渦卷式泵浦(冷卻)
YVP:汎用渦卷式泵浦(灌溉)
HVS:不鏽鋼汎用渦卷式泵浦(冷卻)
YVS:不鏽鋼汎用渦卷式泵浦(灌溉)
A06 CU:鑄鐵齒輪幫浦
A06 CUS:不鏽鋼齒輪幫浦
HVA:渦卷泵浦加壓設備型
HTP:汎用透平泵浦
DMA:臥式多段交替加壓機組
EQA:電子式加壓機
EQP:電子式抽水機
EQH:電子式加壓熱水機
EQN:電子式抽水熱水機
FSM:污水型鑄鐵泵浦
FSF:污物型鑄鐵泵浦
HSN:沉水泵浦不阻塞
馬達廠商
2:和川
3:東元
4:和川防爆
6:東元防爆
5:大同
7:和川強力
0:大同防爆
泵浦頭口徑
INCH MM
3/4
1/2
20
12
1
1 1/2
1 1/4
2
2 1/2
3
4